MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone: (55) 3218-9838 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL N° 363/2020, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020
Referente ao Edital nº 332 de 19 de Outubro de 2020

CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO 01/2020
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT)  INTERESSADOS EM

REDISTRIBUIÇÃO PARA O IFFAR

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do recurso e
Resultado Final referente ao Edital nº 332 de 19 de outubro de 2020 que rege a
Chamada Pública de Redistribuição para o cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico (EBTT), para o quadro permanente de pessoal do IFFar.

1. RESULTADO DO RECURSO

Unidade de Lotação / área CANDIDATO(A) SITUAÇÃO RECURSO

São Borja / Educação Especial Crisliane Boito INDEFERIDO

2. RESULTADO FINAL

Unidade de Lotação / área  Vagas CLASSIFICADO

Jaguari / Administração
2

Luiz Celio Souza Rocha

Emanuelly Alves Pelogio

Panambi / Engenharia Mecância 1 Edson Baal

Santa Rosa / Administração 1 Lenoir Hoeckesfeld

Uruguaiana / Sociologia 1 Melina Morschbacher

Santa Maria/RS, 19 de Novembro de 2020.

CARLA COMERLATO JARDIM
Reitora

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br